gymfed

rope skipping

RS - PV Individueel A-niveau 13-15j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

A -13-15 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

CORRIJN Aline
XL ROPE & DANCE vzw
31

VANDENBUSSCHE Anke
RECREAN SKIPPERS vzw
51

RAA Jinte
XL ROPE & DANCE vzw
41

LIBERT Jade
XL ROPE & DANCE vzw
47

GHEYSENS Alix
SPORTAC86
99

BRACKE Lenah
XL ROPE & DANCE vzw
19

CARYN Louise
RECREAN SKIPPERS vzw
49

VANHIE Ella
XL ROPE & DANCE vzw
53

D'HAUWER Ella
XL ROPE & DANCE vzw
27

GERNAY Zoé
SIPIRO vzw
63
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
87.00 skips
0.00 ded
652.50 T
92.00 skips
0.00 ded
690.00 T
91.00 skips
0.00 ded
682.50 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
84.00 skips
0.00 ded
63000 T
81.00 skips
0.00 ded
607.50 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
79.50 skips
0.00 ded
596.25 T
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417.50
0.00

835.00

447.50
0.00

895.00

420.50
0.00

841.00

433.00
0.00

866.00

423.50
0.00

847.00

422.00
0.00

844.00

413.50
0.00

827.00

416.50
0.00

833.00

423.00
0.00

846.00

415.00
0.00

830.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

TOTAAL

215.54
192.25
10.00
0.00

397.79 1885.29

152.59
138.88
30.00
0.00

261.47 1846.47

169.50
155.13
20.00
0.00

304.63 1828.13

173.70
159.13
20.00
0.00

312.83 1816.33

147.89
157.00
10.00
0.00

294.89 1801.89

177.37
140.50
10.00
0.00

307.87 1781.87

209.26
145.38
10.00
0.00

344.64 1779.14

166.24
153.88
20.00
0.00

300.12 1763.12

152.85
144.75
20.00
0.00

277.60 1738.60

178.91
146.25
40.00
0.00

285.16 1711.41
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PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

SCHELSTRAETE Fleur
RECREAN SKIPPERS vzw
45

DE MAEYER Hannelore
XL ROPE & DANCE vzw
35

LIPPENS Saar
SPORTACB86
85

SAEY Myrthe
XL ROPE & DANCE vzw
37

VANDER GHEYNST Lore
RECREAN SKIPPERS vzw
61

VAN MEEL Elodie
XL ROPE & DANCE vzw
43

BEEL Silke
RSC THE HANDLES vzw
73

CLEMMENS Febe
RECREAN SKIPPERS vzw
25

CLAUS Ine
RECREAN SKIPPERS vzw
29

GOEMINNE Moon
RECREAN SKIPPERS vzw
39

VERBESSELT Elise
MOVING BAASRODE vzw
17
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RS - PV Individueel A-niveau 13-15j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
75.50 skips
0.00 ded
566.25 T
90.00 skips
0.00 ded
675.00 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
83.50 skips
0.00 ded
62625 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
80.50 skips
0.00 ded
603.75 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
82.50 skips
0.00 ded
61875 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
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401.00
0.00

802.00

410.00
0.00

820.00

402.00
0.00

804.00

396.00
0.00

792.00

399.00
0.00

798.00

412.00
0.00

824.00

417.00
0.00

834.00

395.00
0.00

790.00

398.00
0.00

796.00

390.00
0.00

780.00

377.00
0.00

754.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

TOTAAL

159.59
170.25
30.00
0.00

299.84 1709.34

154.59
185.00
20.00
0.00

319.59 1705.84

124.22
124.50
30.00
0.00

218.72 1697.72

158.10
149.13
20.00
0.00

287.23 1686.73

124.59
142.75
20.00
0.00

247.34 1671.59

142.98
133.38
40.00
0.00

236.36 1667.86

115.67
122.50
20.00
0.00

218.17 1655.92

146.30
131.75
30.00
0.00

248.05 1653.05

136.24
111.63
30.00
0.00

217.87 1632.62

148.65
127.25
40.00
0.00

235.90 1630.90

157.31
138.00
30.00
0.00

265.31 1626.81
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PLAATS

22)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

ONDERBEKE Elena
SIPIRO vzw
59

DE PAUW Lotte
XL ROPE & DANCE vzw
67

DEJAEGHER Louka
RSC THE HANDLES vzw
69

OTTEVAERE Juta
RECREAN SKIPPERS vzw
55

DECLERCQ Rani
SPORTAC86
95

VAN TORNHOUT Jade
RSC THE HANDLES vzw
75

DE RUYCK Sarah
RSC THE HANDLES vzw
97

BURM Lynn
XL ROPE & DANCE vzw
15

TURPYN Bo
RSC THE HANDLES vzw
89

DE GELDER Frauke
XL ROPE & DANCE vzw
23

VERSTRAETEN Camille
RSC THE HANDLES vzw
91
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RS - PV Individueel A-niveau 13-15j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
75.50 skips
0.00 ded
566.25 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
87.50 skips
0.00 ded
656.25 T
78.50 skips
0.00 ded
588.75 T
79.00 skips
0.00 ded
59250 T
83.50 skips
0.00 ded
62625 T
81.50 skips
0.00 ded
61125 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
77.00 skips
0.00 ded
57750 T
77.50 skips
0.00 ded
58125 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
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379.00
0.00

758.00

381.00
0.00

762.00

402.00
0.00

804.00

388.00
0.00

776.00

369.00
0.00

738.00

386.50
0.00

773.00

404.00
0.00

808.00

365.00
0.00

730.00

394.00
0.00

788.00

373.00
0.00

746.00

366.50
0.00

733.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

TOTAAL

167.93
142.38
10.00
0.00

300.31 1624.56

163.70
126.88
30.00
0.00

260.58 1622.58

112.26
120.00
70.00
0.00

162.26 1622.51

133.33
150.13
30.00
0.00

253.46 1618.21

127.52
170.00
20.00
0.00

277.52 1608.02

103.04
123.75
20.00
0.00

206.79 1606.04

86.81
117.38
30.00
0.00

174.19 1593.44

149.62
143.13
40.00
0.00

252.75 1590.25

119.67
124.50
30.00
0.00

21417 1579.67

136.86
157.50
50.00
0.00

244.36 1571.61

89.44
137.00
20.00
0.00

206.44 1546.94
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PLAATS

®

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

JACOBS Laure
XL ROPE & DANCE vzw
57

HOSSELAER lJitske
MOVING BAASRODE vzw
21

VANDE GINSTE Too
RSC THE HANDLES vzw
93

STEVENINCK Maura
RSC THE HANDLES vzw
83

HAERENS Geike
SPORTAC86
87

DEVRIEZE Marie-Lou
RSC THE HANDLES vzw
101

DESMET Ona
RECREAN SKIPPERS vzw
33

HIEL Nette
MOVING BAASRODE vzw
13

VANDIERENDONCK Marie
RSC THE HANDLES vzw
79

VANDECASTEELE Mona
SPORTAC86
77

PAUWELS Annabelle
RSC THE HANDLES vzw
71
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RS - PV Individueel A-niveau 13-15j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
73.00 skips
0.00 ded
54750 T
76.00 skips
0.00 ded
570.00 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
71.50 skips
0.00 ded
536.25 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
77.50 skips
0.00 ded
58125 T
79.00 skips
0.00 ded
59250 T
74.50 skips
0.00 ded
55875 T
62.00 skips
0.00 ded
46500 T
67.50 skips
0.00 ded
506.25 T
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345.50
0.00

691.00

360.50
0.00

721.00

402.00
0.00

804.00

382.00
0.00

764.00

367.00
0.00

734.00

370.00
0.00

740.00

368.00
0.00

736.00

368.00
0.00

736.00

371.00
0.00

742.00

367.50
0.00

735.00

348.00
0.00

696.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

TOTAAL

147.86
168.75
20.00
0.00

296.61 1535.11

149.85
133.00
40.00
0.00

242.85 1533.85

68.74
96.25
40.00

0.00

124.99 1528.99

113.26
104.13
20.00
0.00

197.39 1497.64

88.41
125.25
60.00
0.00

153.66 1495.16

84.82
114.13
20.00
0.00

178.95 1481.45

121.89
112.63
80.00
0.00

154.52 1471.77

104.89
107.75
70.00
0.00

142.64 1471.14

69.19
105.63
40.00
0.00

134.82 1435.57

81.93
143.25
20.00
0.00

205.18 1405.18

75.41
124.63
40.00
0.00

160.04 1362.29
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gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER
@  VANHERZEELE Katrijn

SPORTAC86
81
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RS - PV Individueel A-niveau 13-15j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

SPEED 30"

skips
ded

ENDURANCE
51.50 skips
0.00 ded
386.25 T
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355.00
0.00

710.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T

TOTAAL

100.07
145.63
10.00
0.00

235.70 1331.95
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