

13/11/2022 - 13/11/2022 / Kortenberg

## A - 13-15 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	CORRIJN Aline XL ROPE & DANCE vzw 31	skips ded	87.00 0.00	skips ded	417.50 0.00	diff crea ded bon	215.54 192.25 10.00 0.00	
		T	652.50	T	835.00	T	397.79	1885.29
2	VANDENBUSSCHE Anke RECREAN SKIPPERS vzw 51	skips ded	92.00 0.00	skips ded	447.50 0.00	diff crea ded bon	152.59 138.88 30.00 0.00	
		T	690.00	Т	895.00	Т	261.47	1846.47
3	RAA Jinte XL ROPE & DANCE vzw 41	skips ded	91.00 0.00	skips ded	420.50 0.00	diff crea ded bon	169.50 155.13 20.00 0.00	1828.13
		Т	682.50	Т	841.00	Т	304.63	1020.13
4	LIBERT Jade XL ROPE & DANCE vzw 47	skips ded	85.00 0.00	skips ded	433.00 0.00	diff crea ded bon	173.70 159.13 20.00 0.00	
		T	637.50	Т	866.00	Т	312.83	1816.33
5	GHEYSENS Alix SPORTAC86 99	skips ded	88.00 0.00	skips ded	423.50 0.00	diff crea ded bon	147.89 157.00 10.00 0.00	
		T	660 00	T	847.00	T	294.89	1801.89
		Т	660.00	<u>'</u>	047.00	•	294.09	1001.03
6	BRACKE Lenah XL ROPE & DANCE vzw 19	skips ded	84.00 0.00	skips ded	422.00 0.00	diff crea ded bon	177.37 140.50 10.00 0.00	
6	XL ROPE & DANCE vzw	skips	84.00	skips	422.00	diff crea ded	177.37 140.50 10.00	1781.87
<b>6</b>	XL ROPE & DANCE vzw	skips ded	84.00 0.00	skips ded	422.00 0.00	diff crea ded bon	177.37 140.50 10.00 0.00	
	XL ROPE & DANCE vzw 19  CARYN Louise RECREAN SKIPPERS vzw	skips ded T skips	84.00 0.00 <b>630.00</b> 81.00	skips ded T skips	422.00 0.00 <b>844.00</b> 413.50	diff crea ded bon T diff crea ded	177.37 140.50 10.00 0.00 <b>307.87</b> 209.26 145.38 10.00	
	XL ROPE & DANCE vzw 19  CARYN Louise RECREAN SKIPPERS vzw	skips ded T skips ded	84.00 0.00 <b>630.00</b> 81.00 0.00	skips ded T skips ded	422.00 0.00 <b>844.00</b> 413.50 0.00	diff crea ded bon T diff crea ded bon	177.37 140.50 10.00 0.00 <b>307.87</b> 209.26 145.38 10.00 0.00	1781.87
•	XL ROPE & DANCE vzw 19  CARYN Louise RECREAN SKIPPERS vzw 49  VANHIE Ella XL ROPE & DANCE vzw	skips ded  T skips ded  T	84.00 0.00 <b>630.00</b> 81.00 0.00 <b>607.50</b> 84.00	skips ded  T skips ded  T	422.00 0.00 <b>844.00</b> 413.50 0.00 <b>827.00</b> 416.50	diff crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon diff crea ded	177.37 140.50 10.00 0.00 <b>307.87</b> 209.26 145.38 10.00 0.00 <b>344.64</b> 166.24 153.88 20.00	1781.87
•	XL ROPE & DANCE vzw 19  CARYN Louise RECREAN SKIPPERS vzw 49  VANHIE Ella XL ROPE & DANCE vzw	skips ded  T skips ded  T skips ded	84.00 0.00 630.00 81.00 0.00 607.50 84.00 0.00	skips ded  T skips ded  T skips ded	422.00 0.00 844.00 413.50 0.00 827.00 416.50 0.00	diff crea ded bon T ded bon	177.37 140.50 10.00 0.00 <b>307.87</b> 209.26 145.38 10.00 0.00 <b>344.64</b> 166.24 153.88 20.00 0.00	1781.87 1779.14
3	CARYN Louise RECREAN SKIPPERS vzw 49  VANHIE Ella XL ROPE & DANCE vzw 53  D'HAUWER Ella XL ROPE & DANCE vzw	skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips	84.00 0.00 630.00 81.00 0.00 607.50 84.00 0.00	skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded  T	422.00 0.00 844.00 413.50 0.00 827.00 416.50 0.00 833.00 423.00	diff crea ded bon T diff crea ded	177.37 140.50 10.00 0.00 307.87 209.26 145.38 10.00 0.00 344.64 166.24 153.88 20.00 0.00 300.12 152.85 144.75 20.00	1781.87 1779.14
3	CARYN Louise RECREAN SKIPPERS vzw 49  VANHIE Ella XL ROPE & DANCE vzw 53  D'HAUWER Ella XL ROPE & DANCE vzw	skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded	84.00 0.00 630.00 81.00 0.00 607.50 84.00 0.00 630.00 82.00 0.00	skips ded  T skips ded  T skips ded  T skips ded  T	422.00 0.00 844.00 413.50 0.00 827.00 416.50 0.00 833.00 423.00 0.00	diff crea ded bon T diff crea ded bon D T D T D T D T D T D T D T D T D T D	177.37 140.50 10.00 0.00 307.87  209.26 145.38 10.00 0.00 344.64  166.24 153.88 20.00 0.00 300.12  152.85 144.75 20.00 0.00	1781.87 1779.14 1763.12



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
11	SCHELSTRAETE Fleur RECREAN SKIPPERS vzw 45	skips ded	81.00 0.00	skips ded	401.00 0.00	diff crea ded bon	159.59 170.25 30.00 0.00		
		T	607.50	T	802.00	T	299.84	1709.34	
12	DE MAEYER Hannelore XL ROPE & DANCE vzw 35	skips ded	75.50 0.00	skips ded	410.00 0.00	diff crea ded bon	154.59 185.00 20.00 0.00		
		Т	566.25	Т	820.00	Т	319.59	1705.84	
13	LIPPENS Saar SPORTAC86 85	skips ded	90.00	skips ded	402.00 0.00	diff crea ded bon	124.22 124.50 30.00 0.00		
		Т	675.00	Т	804.00	Т	218.72	1697.72	
14	SAEY Myrthe XL ROPE & DANCE vzw 37	skips ded <b>T</b>	81.00 0.00 <b>607.50</b>	skips ded T	396.00 0.00 <b>792.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	158.10 149.13 20.00 0.00 <b>287.23</b>	1686.73	
•	VANDED CHEMICE I							1000.70	
15	VANDER GHEYNST Lore RECREAN SKIPPERS vzw 61	skips ded	83.50 0.00	skips ded	399.00 0.00	diff crea ded bon	124.59 142.75 20.00 0.00		
		Т	626.25	T	798.00	T	247.34	1671.59	
16	VAN MEEL Elodie XL ROPE & DANCE vzw 43	skips ded	81.00 0.00	skips ded	412.00 0.00	diff crea ded bon	142.98 133.38 40.00 0.00		
		Т	607.50	Т	824.00	Т	236.36	1667.86	
1	BEEL Silke RSC THE HANDLES vzw 73	skips ded	80.50 0.00	skips ded	417.00 0.00	diff crea ded bon	115.67 122.50 20.00 0.00		
		Т	603.75	T	834.00	Т	218.17	1655.92	
18	CLEMMENS Febe RECREAN SKIPPERS vzw 25	skips ded	82.00 0.00	skips ded	395.00 0.00	diff crea ded bon	146.30 131.75 30.00 0.00		
		Т	615.00	T	790.00	T	248.05	1653.05	
19	CLAUS Ine RECREAN SKIPPERS vzw 29	skips ded	82.50 0.00	skips ded	398.00 0.00	diff crea ded bon	136.24 111.63 30.00 0.00		
		Т	618.75	T	796.00	T	217.87	1632.62	
20	GOEMINNE Moon RECREAN SKIPPERS vzw 39	skips ded	82.00 0.00	skips ded	390.00	diff crea ded bon	148.65 127.25 40.00 0.00	1620.00	
		T	615.00	T	780.00	T	235.90	1630.90	
21	VERBESSELT Elise MOVING BAASRODE vzw 17	skips ded	81.00 0.00	skips ded	377.00 0.00	diff crea ded bon	157.31 138.00 30.00 0.00		
		Т	607.50	T	754.00	Т	265.31	1626.81	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
22	ONDERBEKE Elena SIPIRO vzw 59	skips ded	75.50 0.00	skips ded	379.00 0.00	diff crea ded bon	167.93 142.38 10.00 0.00		
		T	566.25	T	758.00	T	300.31	1624.56	
23	DE PAUW Lotte XL ROPE & DANCE vzw 67	skips ded	80.00 0.00	skips ded	381.00 0.00	diff crea ded bon	163.70 126.88 30.00 0.00		
		T	600.00	T	762.00	Т	260.58	1622.58	
24	<b>DEJAEGHER Louka</b> RSC THE HANDLES vzw <b>69</b>	skips ded	87.50 0.00	skips ded	402.00 0.00	diff crea ded bon	112.26 120.00 70.00 0.00		
		Т	656.25	Т	804.00	Т	162.26	1622.51	
25	OTTEVAERE Juta RECREAN SKIPPERS vzw 55	skips ded	78.50 0.00	skips ded	388.00 0.00	diff crea ded bon	133.33 150.13 30.00 0.00		
		Т	588.75	Т	776.00	Т	253.46	1618.21	_
26	DECLERCQ Rani SPORTAC86 95	skips ded	79.00 0.00	skips ded	369.00 0.00	diff crea ded bon	127.52 170.00 20.00 0.00		
		T	592.50	T	738.00	T	277.52	1608.02	
27	VAN TORNHOUT Jade RSC THE HANDLES vzw 75	skips ded	83.50 0.00	skips ded	386.50 0.00	diff crea ded bon	103.04 123.75 20.00 0.00		
		T	626.25	T	773.00	T	206.79	1606.04	
28	DE RUYCK Sarah RSC THE HANDLES vzw 97	skips ded	81.50 0.00	skips ded	404.00 0.00	diff crea ded bon	86.81 117.38 30.00 0.00		
		T	611.25	T	808.00	T	174.19	1593.44	
29	BURM Lynn XL ROPE & DANCE vzw 15	skips ded	81.00 0.00	skips ded	365.00 0.00	diff crea ded bon	149.62 143.13 40.00 0.00		
		T	607.50	T	730.00	T	252.75	1590.25	
30	TURPYN BO RSC THE HANDLES vzw 89	skips ded	77.00 0.00	skips ded	394.00 0.00	diff crea ded bon	119.67 124.50 30.00 0.00		
		Т	577.50	T	788.00	Т	214.17	1579.67	
31	DE GELDER Frauke XL ROPE & DANCE vzw 23	skips ded	77.50 0.00	skips ded	373.00 0.00	diff crea ded bon	136.86 157.50 50.00 0.00		
		T	581.25	Т	746.00	Т	244.36	1571.61	_
32	VERSTRAETEN Camille RSC THE HANDLES vzw 91	skips ded	81.00 0.00	skips ded	366.50 0.00	diff crea ded bon	89.44 137.00 20.00 0.00		
		T	607.50	Т	733.00	Т	206.44	1546.94	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
33	JACOBS Laure XL ROPE & DANCE vzw 57	skips ded	73.00 0.00	skips ded	345.50 0.00	diff crea ded bon	147.86 168.75 20.00 0.00		
		T	547.50	T	691.00	Т	296.61	1535.11	
34	HOSSELAER Jitske MOVING BAASRODE vzw 21	skips ded	76.00 0.00	skips ded	360.50 0.00	diff crea ded bon	149.85 133.00 40.00 0.00		
		Т	570.00	Т	721.00	Т	242.85	1533.85	
35	VANDE GINSTE Too RSC THE HANDLES vzw 93	skips ded	80.00 0.00	skips ded	402.00 0.00	diff crea ded bon	68.74 96.25 40.00 0.00		
		Т	600.00	Т	804.00	Т	124.99	1528.99	
36	STEVENINCK Maura RSC THE HANDLES vzw 83	skips ded	71.50 0.00	skips ded	382.00	diff crea ded bon	113.26 104.13 20.00 0.00	4407.04	
		Т	536.25	Т	764.00	Т	197.39	1497.64	
37	HAERENS Geike SPORTAC86 87	skips ded	81.00 0.00	skips ded	367.00 0.00	diff crea ded bon	88.41 125.25 60.00 0.00		
		Т	607.50	Т	734.00	Т	153.66	1495.16	
38	<b>DEVRIEZE Marie-Lou</b> RSC THE HANDLES vzw 101	skips ded	75.00 0.00	skips ded	370.00 0.00	diff crea ded bon	84.82 114.13 20.00 0.00		
		T	562.50	T	740.00	Т	178.95	1481.45	
39	DESMET Ona RECREAN SKIPPERS vzw 33	skips ded	77.50 0.00	skips ded	368.00 0.00	diff crea ded bon	121.89 112.63 80.00 0.00		
		T	581.25	T	736.00	T	154.52	1471.77	
40	HIEL Nette MOVING BAASRODE vzw 13	skips ded	79.00 0.00	skips ded	368.00 0.00	diff crea ded bon	104.89 107.75 70.00 0.00		
		T	592.50	T	736.00	Т	142.64	1471.14	
41	VANDIERENDONCK Marie RSC THE HANDLES vzw 79	skips ded	74.50 0.00	skips ded	371.00 0.00	diff crea ded bon	69.19 105.63 40.00 0.00		
		T	558.75	T	742.00	T	134.82	1435.57	
42	VANDECASTEELE Mona SPORTAC86 77	skips ded	62.00 0.00	skips ded	367.50 0.00	diff crea ded bon	81.93 143.25 20.00 0.00		
		T	465.00	Т	735.00	Т	205.18	1405.18	
43	PAUWELS Annabelle RSC THE HANDLES vzw 71	skips ded	67.50 0.00	skips ded	348.00 0.00	diff crea ded bon	75.41 124.63 40.00 0.00		
		Т	506.25	Т	696.00	Т	160.04	1362.29	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
44	VANHERZEELE Katrijn SPORTAC86 81	skips ded	51.50 0.00	skips ded	355.00 0.00	diff crea ded bon	100.07 145.63 10.00 0.00	
		T	386.25	T	710.00	T	235.70	1331.95